

Årsredovisning

för

Baggetorps Energiservice AB

556340-0729

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Baggetorps Energiservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Katrineholm den 8 september 2022



Bengt Rosenberg

KOPIA

Årsredovisning

för

Baggetorps Energiservice AB

556340-0729

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Baggetorps Energiservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av värme- och kylanläggningar.

Företagets omsättning har ökat med 41,7% mot föregående år och beror till stor del på att den anställda har arbetat mer än föregående år.

Företaget har sitt säte i Katrineholm .

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 195	843	644	1 646
Resultat efter finansiella poster	229	138	108	185
Soliditet (%)	71	87	92	78

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	197 090	108 127	425 217
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning			108 127	-108 127	0
Årets resultat				180 830	180 830
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	180 217	180 830	481 047

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 217
årets vinst	180 830
	361 047
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	211 047
	361 047

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 195 413	843 402
Övriga rörelseintäkter		18 790	47 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 214 203	891 014
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-714 220	-444 908
Övriga externa kostnader		-264 942	-288 723
Personalkostnader	2	-4 341	-18 245
Summa rörelsekostnader		-983 503	-751 876
Rörelseresultat		230 700	139 138
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 450	-1 450
Summa finansiella poster		-1 450	-1 450
Resultat efter finansiella poster		229 250	137 688
Resultat före skatt		229 250	137 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 420	-29 561
Årets resultat		180 830	108 127

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

127 863

193 863

Summa varulager

127 863

193 863

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

265 152

24 720

Övriga fordringar

10 926

30 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 201

69 618

Summa kortfristiga fordringar

312 279

124 638

Kassa och bank

Kassa och bank

294 672

217 105

Summa kassa och bank

294 672

217 105

Summa omsättningstillgångar

734 814

535 606

SUMMA TILLGÅNGAR

734 814

535 606

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

180 216

197 090

Årets resultat

180 830

108 127

Summa fritt eget kapital

361 046

305 217

Summa eget kapital

481 046

425 217

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

52 000

52 000

Summa obeskattade reserver

52 000

52 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

170 884

45 599

Övriga skulder

19 884

1 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

201 768

58 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

734 814

535 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 747	135 535
Försäljningar/utrangeringar	0	-89 788
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 747	45 747
Ingående avskrivningar	-45 747	-116 647
Försäljningar/utrangeringar	0	70 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 747	-45 747
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Peter Andersson, Ludvig & Co AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Katrineholm den 6 september 2022



Bengt Rosenberg